

Link do produktu: <https://www.borbe.pl/ampulki-na-przebarwienia-do-mezoterapiielektroporacji-do-twarzyciala-mesoter-manchas-24x2ml-p-487.html>



Ampułki na przebarwienia do mezoterapii/elektroporacji do twarzy/ciała MESOTER MANCHAS 24x2ml

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod EAN	8429007059682
Producent	LABORATORIOS TEGOR S.L.
do użytku profesjonalnego	Przeznaczenie produktu

Opis produktu

Sterylnie serum rozjaśniające przebarwienia i plamy na skórze oraz przeciwdziałające powstawaniu nowych, przeznaczone do zabiegów mezoterapii/elektroporacji oraz infuzji tlenowej. Polaryzacja dodatnia.

Składniki aktywne:

- **Ekstrakt z róży dzikiej (*Rosa eglanteria/Rosa rubiginosa*)** - działa przeciwrodnikowo, stymuluje produkcję kolagenu, ujędźnia, działa kojąco na skórę, chroni przed promieniowaniem UV, lekko napina naskórek i wygładza go.
- **Wakamine (*Undaria pinnatifida extract*)** - surowiec o działaniu rozjaśniającym, dającym skórze porcelanowy wygląd. Zapobiega pojawianiu się nowych przebarwień. Badania ex-vivo udowodniły działanie rozjaśniające 1% stężenia wakamine już po 6 dniach stosowania. Ponadto ekstrakt wpływa na 14 genów odpowiedzialnych za zagęszczenie matrycy zewnątrzkomórkowej oraz procesów zachodzących w powstawaniu kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego.
- **White Shiitake (*Lentinus edodes*)** - grzyb występujący na terenie Japonii i Chin bogaty w antyoksydanty. Składniki aktywne grzyba to polisacharydy, beta-glukany oraz minerały takie jak german, które to w znaczący sposób regulują produkcję melaniny, wpływają na procesy natlenienia skóry, odżywiają ją i wygładzają.
- **DKK1** - molekula białkowa, produkowana przez fibroblasty, znajdująca się w skórze właściwej. Jest potężnym inhibitorem tyrozynazy - metyloenzymu proteinowego, który uczestniczy w procesie melanogenezy, w wyniku którego jest produkowana melanina.
- **Witamina E** - witamina młodości - najbardziej skuteczny antyoksydant. Ogranicza stres oksydacyjny skóry, wyłapując wolne rodniki. Dzięki temu utrzymuje właściwy poziom procesów naprawczych zachodzących w skórze oraz stanowi barierę ochronną przed czynnikami z zewnątrz.

Wskazania do zabiegów z użyciem preparatu: wybielanie skóry, przeciwdziałanie powstawaniu plam, ostud i różnego rodzaju przebarwień. W zabiegach należy zawsze stosować kremy ochronne z odpowiednimi filtrami przeciwsłonecznymi, minimum SPF50.

Przeznaczenie produktu: **do użytku profesjonalnego.**